v. *Lumen corda nostra, in
oratione deuota quod est ascensus
mentis in deum per damascum
nunquam. Et lumen manus ut filii
deum in nobis permaneat.*

Propter iniquum nos egimus
in bire. et in innocens et sa-
cerdos non numerat se inde
de peccatis: quod erat de po-
pulo illo. 3 Idcirco in
exortabilis es. non et defec-
cius tue pictans sed et actu-
nre iniquitat. a Deo qui
stilis haereticis bire. ad la-
mentandum sui et prophanatione
am. d. Opus illi. s. nos in
timidine aduersari. 3 In
furore. et vindicta tue iusti-

Episcopissimi.
Mec pcpasti pp dce
pcor̄ nrō caligine q̄si
inefaudibl̄ corde te. ḡ
terra aliena. i. **P**osui
teo se fusi maledicēdo.

*Explanatio bicer. et alie
midinelaqueu et p tritie
cio scriptorum posita sit b
rudine franz. et sic est sensus*

periculū cecidim⁹ in aliis
gi baby ad qđ secura ci-
cōmio. n Diuīsiō es-
do fier⁹. o Ocul⁹ me⁹

bico h[ab]eq[ue]is in aliq[ua] b[ea]tus
quis e[st] a magnitudine fl[or]e
et requies i[n] nob[is] s[ed] labo
expecto via humana s[ed] i[n]
mundo factu abstulit sibi

pric destruciōē cū etap ci
tane que erat metropol
i. et sicut cōtinuo ferdic
cereris partibz: eo q̄ o

t Venianoe ceperunt
dir ei:z multos alios.i
Rabisa dicit q bieren
migratis in babylonem:

mio" n̄ inbēte. **Ade.** Et ore altissimi
mī nō egredieſt' nec malanec bōa:
Ade Quid' murmurauit hō viuel
vir' pro p̄ctis suis. **Mun.** Scrite
mūr' viae n̄fae: t̄ q̄rain' t̄ reuicta
mūr ad dñs. **Mū.** L̄cūm' corda
n̄ra cuſ' manib': ad dñm in celos.
Mū. Nos inique egim' t̄ ad ira
cūdiā p̄uocauim': idarco' tu icto-
rabil' es. **Samech.** Openisti' in
furore t̄ percussisti: occidisti' nec
pepasti. **Samech.** Opposisti'
nubeſtib: ne' transeat oratio. **Sa-**
mech. Eradicatiōnē t̄ abiectione
ne' posuisti' me in medio populoꝝ
Elyn. Apuenūr' sup nos os suum
oēsinūmici. **Elyn.** D'ormido' t̄ la-
que' facta ē nobis vaticinatio t̄ cō-
nitio. **Elyn.** Diuīſōes' aquaz de-
dūit ocul' me' in cōmitiōe filie po-
puli mei. **Idhe.** Ocul' me' affli-
ct' ē nec' tacuit: co q̄ nō eēt reges.
Idhe. Donec' respiceret t̄ vide-
ret de' de celis. **Idhe.** Ocul' me'
us depredat' ē aiaſ meā in' cūctis
filiab' v̄biſ m̄ee. **Sade** Venatō
ne' ceperūt me q̄sl̄ auē inūmici mei

a fame. e **O**ccidisti gladio aduersarioꝝ.
in meritoꝝ nſoꝝ. e **O**pposuisti nubetibꝫ. i.
rasti. f **M**etrareſear oſo. q.d. ex b nfa oſo fit
eradicatione. a iudea. b **E**t abiectiones. in
imeſi ordinē ruciſtice. k **A**pertū ſup
ouiaſdo. l **F**ormido t laſa. eno. pati. q.c.

ppb:ay:cui nō credidim⁹: deiccit nos in for-
mib:eb:b⁹ h. Elastatio ⁊ cōtritio. iō vñ q̄ vñ
na dictio p alia s. vancinatio p vassatio ⁊ fisi-
formido ⁊ laque⁹. i. et formidē fugientes vñ